
Nuda

Vzor 60

Nuda je žena, která plodí neřest
nuda je jehla v ruce narkomana
nuda je opium chorobných ztracenců
nuda je past, z níž není návratu

R: Je to nuda, která tě odrovná
je to nuda, která tě ničí

Nuda je opilost, kterou nevyzvracíš
nuda tě svírá v pevném sevření
zkušeně svádí svý další oběti
nuda je děvka, která nelení

R: Je to nuda, která tě odrovná
je to nuda, která tě ničí

Nuda a beznaděj, dvě věrné sestry
a když jim podlehneš, jsi ztracený
a z jejich osidel je cesta jediná
ukončit prázdnej život šílený

R: Je to nuda, která tě odrovná
je to nuda, která tě ničí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

